平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
予断を許さない状況下、当社及び当社グループは、全社が一丸となり取り組んで参りました様々な経費削減策（構造改革）
が効果を上げた事、また、当社を取り巻くビジネス環境が回復基調となり、売上が予測を大きく上回った事から前回公表い
たしました連結業績予想数値を、上記のとおり上方修正いたします。

＜業績予想に関する注意事項＞
 この資料に記載されております業績予想の数値につきましては、現時点で得られた情報に基づいて作成しており、不確
定な要素を含んでおります。従いまして実際の業績は、予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年4月15日
各 位

上場会社名 黒田電気株式会社
代表者 取締役兼代表執行役社長 金子 孝
（コード番号 7517）
問合せ先責任者 執行役専務管理統括 黒田 信行
（TEL 03-6716-0850）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、本年１月29日に行いました平成22年３月期第３四半期決算発表の通期業績予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 138,000 4,000 4,000 2,200 71.30
今回発表予想(B) 166,000 4,900 4,950 2,750 89.13
増減額(B-A) 28,000 900 950 550
増減率(%) 20.3 22.5 23.8 25.0
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

157,336 4,369 4,537 2,317 75.11